PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 01.10.2010

                                   № 213
станица  Новорождественская
О признании утратившим силу постановления  администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района

 от 29 июня 2010 года № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача удостоверений соответствия и карточек соответствия службам заказа такси и перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки  в режиме такси»

В соответствии  с постановлением Конституционного суда Российской Федерации от 13 июля 20010 года № 16-П,  Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района  от 29 июня 2010 года № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача удостоверений соответствия и карточек соответствия службам заказа такси и перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки  в режиме такси».

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского   поселения Тихорецкого района (Рыбак) направить копию  настоящего постановления  в администрацию муниципального образования Тихорецкий район для размещения  на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в сети Интернет.

3.Обнародовать настоящее постановление в  специально установленных местах.

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

                Е.А. Савельева